[image: image1.emf]
Российская Федерация

  Новгородская область Маловишерский район
  Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	02.12.2022
	№
	93

 д. Веребье
	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета   Веребьинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со ст. 13 Устава Веребьинского сельского поселения
          Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:
 1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Веребьинского сельского поселения на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на
13 декабря 2022 года.

 2.Опубликовать проект бюджета сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в бюллетени  « Веребьинский вестник» до
8 декабря 2022 года.
 3.Поручить Администрации сельского поселения провести публичные слушания  по указанному проекту решения Совета депутатов Веребьинского сельского поселения.

 4. Опубликовать решение в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                     Т.В.Тимофеева